Portaria nº 010/2013/PROGRAD, de 14 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Lucas Amaral de Melo , Matrícula
1847597, CPF 066.033.256-67-- Orientador, Rogério Luiz da
Silva, Matrícula 1764744, CPF 977.534.596-00-- Titular,
Tiago Böer Breier, Matrícula 1298957, CPF 741.673.320-00--
Titular, Paulo Sérgio dos Santos Leles, Matrícula 2299335,
CPF 699.670.836-20-- Suplente, Eduardo Vinícius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55-- Suplente,  para,
sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do(a) discente Cícero José Azevedo Homem de Melo
Júnior, matrícula nº 200703507-1, CPF 368.614.168-00
intitulada "Esterco bovino na produção de mudas de três
espécies florestais nativas da Mata Atlântica".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO